放口

4

熔炼厂

1.1--3.7 2.124 《再生

铜、铅、

锌工业污

染物排放

标准》

未超标

二氧化硫 4 ND--4 0.798 未超标

氮氧化物 4 ND--11 6.689 未超标

颗粒物
一般排

放口
2 分选厂 1.3--2 / 未超标

备注：1、熔炼厂其中一个排放口为备用；

   2、公司生活污水接管太仓再生资源进口加工区污水处理有限公司，《排污许可证申请与核

发技术规范有色金属工业 再生金属》规定单独排向城镇污水集中处理设施的生活污水不用监测。

(2) 防治污染设施的建设和运行情况

√适用 □不适用

1） 废气方面：公司共有 3套布袋除尘器，1套静电除尘器（备用），2套水膜除尘器处理生产

废气并有效运行。

2） 废水方面：公司有 1套生活污水处理系统并有效运行。

3） 危废方面：公司危废仓库，危废全部委托有资质的单位处置，转移过程严格执行转移联单制

度。

(3) 建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

√适用 □不适用

公司严格按照法律法规要求执行环境影响评价制度及“三同时”制度，建设项目合法合规。

公司已建项目均已获得环境主管部门审批，已运行项目均已通过竣工环境保护验收。

(4) 突发环境事件应急预案

√适用 □不适用

公司依据相关法律法规要求编制了《突发环境事件应急预案》，并向环保部门进行了登记备案。

(5) 环境自行监测方案

√适用 □不适用

公司依据排污许可证要求，编制了《自行监测方案》，报告期内积极开展了自行监测工作，监

测结果全部达标。

(6) 其他应当公开的环境信息

√适用 □不适用

2020 年年度报告

36 / 186

报告期内公司未发生环境污染事故，未受到任何形式的环境保护行政处罚。

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十二、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份

176,326,086   14,575,051 190,901,137 190,901,137 8.67

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股

   4,532,835 4,532,835 4,532,835 0.21

其中：境内非

国有法人持股

境内自然人持

股

   4,532,835 4,532,835 4,532,835 0.21

2020 年年度报告

37 / 186

4、外资持股   176,326,086   10,042,216 186,368,302 186,368,302 8.46

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股
  176,326,086   10,042,216 186,368,302 186,368,302 8.46

二、无限售条

件流通股份
2,025,400,000 100   -14,575,051 -14,575,051 2,010,824,949 91.33

1、人民币普通

股
2,025,400,000 100   -14,575,051 -14,575,051 2,010,824,949 91.33

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、普通股股

份总数
2,025,400,000 100 176,326,086   176,326,086 2,201,726,086 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、公司非公开发行于报告期内取得证监会核准通过，非公开发行的股份 176,326,086 股于

2020 年 6月 5日上市交易，限售期限为 36 个月。

2、报告期内，公司完成《2020 年限制性股票激励计划》，根据激励对象认购款实际缴纳情

况，实际授予股票数量为 14,575,051 股，该部分限制性股票来源于公司从二级市场回购的本公

司的 A股无限售条件的普通股股票。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

公司非公开发行股份已于 2020 年 6 月上市交易，公司总股本由 2,025,400,000 股变为